АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2023

№ 45
Об исключении недвижимого имущества из реестра муниципального имущества и состава местной казны, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Саровское сельское поселение»
     На основании Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, планирования его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Саровское сельское поселение», утвержденного решением Совета Саровского сельского поселения от 17.01.2011 года № 122, и актов осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства:

1. Акт от 06.04.2023 № 1/2023

2. Акт от 06.04.2023 № 2/2023

3. Акт от 06.04.2023 № 3/2023

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Ведущему специалисту (главному бухгалтеру) Администрации Саровского сельского поселения Трифоновой О.В. исключить из муниципальной казны Муниципального образования «Саровское сельского поселения» недвижимое имущество, согласно приложения к настоящему постановлению.

     2. Бухгалтеру Администрации Саровского сельского поселения Викторовой О.И. внести изменения в реестр муниципального имущества Саровского сельского поселения.

     3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и официальном Интернет - сайте муниципального образования «Саровское сельское поселение».

     4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава поселения

     В.Н.Викторов
Приложение к постановлению

                                                                                   Администрации Саровского сельского поселения от 13.04 2023 г № 45

Жилые дома (квартиры),

подлежащие списанию из муниципальной казны муниципального образования «Саровское сельское поселение», и исключению из Реестра муниципального имущества муниципального образования «Саровское сельское поселение»
	№ п/п
	Наименование
	Общая площадь дома (квартиры),

кв.м
	Балансовая стоимость дома

(квартиры),

 Руб.
	Остаточная стоимость дома

(квартиры),

Руб.

	1.
	д. Тискино, ул. Братская, д.8
	36,0
	469935,62
	0,00

	2.
	д. Тискино, ул. Братская, д.10
	23,3
	916954,23
	0,00

	3.
	д. Тискино, ул. Братская, д.25
	36,0
	877670,46
	0,00